
平成 24 年 4 月 27 日 

各 位 

株式会社 みなと銀行 

 

  

「クールビズ」の実施について 

 

 

 株式会社 みなと銀行（頭取 尾野 俊二）は、5月7日（月）より「クールビズ」を実施すること

といたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当行では、夏場に向けて本格化する節電対策及び地球温暖化防止への対応を目的として、

昨年度に引き続き実施いたします。 

 

 期間中、店内等の設定温度が高めとなりますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

1. 実施期間 

平成 24 年 5 月 7 日（月）～平成 24 年 10 月 31 日（水） 

 

2. 対象 

本部及び全ての営業店 

 

3. 実施内容 

(１) 冷房使用時の設定温度 

期間中のエアコンの設定温度を、原則 28℃にします。 

 

(２) 服装 

原則、ノージャケットおよびノーネクタイの軽装とさせていただきます。 

制服を着用する職員については、夏用制服を着用いたします。 

 

以 上 

 
本件に関するお問い合わせ先 

みなと銀行 企画部 調査広報室 吉田 TEL：078-333-3247 


